РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАДЫЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕРНЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

14 августа 2018 года                                                                                № 85

Об отмене    Решения  Совета депутатов №9 от 22.04.2016 года «О комиссии Совета депутатов Чернышевского сельского поселения Кадыйского муниципального района по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе обязательного характера, предоставляемых депутатами Совета депутатов Чернышевского сельского поселения Кадыйского муниципального района».
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 6.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,   Уставом Чернышевского сельского поселения, Совет депутатов

 РЕШИЛ:

  1.Признать утратившим силу решение совета депутатов Чернышевского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области  №9 от 22.04.2016 года «О комиссии Совета депутатов Чернышевского сельского поселения Кадыйского муниципального района по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе обязательного характера, предоставляемых депутатами Совета депутатов Чернышевского сельского поселения Кадыйского муниципального района».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации Чернышевского сельского поселения

Кадыйского муниципального района                                                  Т.В.Лебедева